Протокол № 1
«10» сентября 2025 года.

Общего собрания работников
ГБОУ СОШ№7 «ОЦ» г. Новокуйбышевска

О создании школьного спортивного клуба «Олимпия»

Присутствовало: 34 человек
Отсутствовало: 4 человек

Повестка заседания:
1. О создании школьного спортивного клуба «Олимпия».

Слушали:
По первому вопросу выступила Председатель общего собрания

работников, директор ГБОУ СОШ №7 «ОЦ» г. Новокуйбышевска Иванова
Е.В.

Елена Вячеславовна ознакомила присутствующих с приказом № 323-од
от 10.09.2025 года «О создании школьного спортивного клуба», о
назначении Павленко А.В. - учителя физической культуры руководителем
клуба.

Принятие решения голосованием:
За - 34 человека;
Против - 0 человек;
Воздержались - 0 человек.

Постановили: 1. Создать школьный спортивный клуб «Олимпия»

Председатель собрания: Иванова Е.В.

		2025-09-10T15:20:29+0400
	00e36d0ca29b907374
	Е.В. Иванова